
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

  ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «19» сентября 2017 г.                   Курск                   №  515-з 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата  

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг  

(заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2017/2018 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 18.09.2017 г., протокол №92 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 20 сентября 2017 года на 1-й курс заочной формы обучения, на базе 

среднего общего образования (среднего профессионального образования, высшего 

образования) по результатам конкурса, на места по договорам об образовании за счёт 

средств физических и (или) юридических лиц, поступающих на следующие направления 

подготовки бакалавриата, в соответствии с приложением 1. 

 

Ректор 

 

А.Н. Худин 



 

Приложение 1 

к приказу № 515-з от 19.09.2017 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс заочной формы обучения на 

места по договорам об образовании за счёт средств физических и (или) юридических 

лиц на следующие направления подготовки бакалавриата: 

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего профессионального 

образования 

1 17222005616 Черноморцева Ирина Александровна 105 

 

 

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент. На базе среднего профессионального 

образования 

2 17028005605 Наздрачёва Алёна Олеговна 172 

3 17028005603 Полянская Любовь Николаевна 170 

4 17096005609 Кудинова Юлия Владимировна 124 

 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом. На базе среднего общего 

образования 

5 17192000208 Чебанко Василина Андреевна 169 

 

 

Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом. На базе среднего 

профессионального образования 
6 17096005608 Сухочева Елена Михайловна 143 

 

 

Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление. На базе 

среднего общего образования 
7 17028005639 Чаплыгина Татьяна Анатольевна 217 

 

 

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе высшего образования 

8 17196005352 Шилов Николай Викторович 144 

 

 

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервисная деятельность в индустрии моды и 

красоты). На базе среднего профессионального образования 

9 17222005628 Гаврюшенко Лилия Александровна 115 

 

 

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание физической 

культуры). На базе среднего профессионального образования 

10 17222005556 Чередин Евгений Геннадьевич 205 

 

 



Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Преподавание 

изобразительного искусства). На базе На базе среднего профессионального образования 

11 17222005553 Родионова Елена Михайловна 289 

 

 

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование. На базе среднего 

профессионального образования 

12 17222005599 Гаврюкова Елена Валерьевна 125 

 

 

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 

подготовки) (Преподавание русского языка и литературы). На базе среднего общего 

образования 

13 17186002566 Свитенко Юлия Витальевна 177 

 

 


